
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Zlaté Moravce
IČO:  00308676
1. mája 2, 953 33 Zlaté Moravce
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Annamária Lukáčová
Telefón: +421 904090344
Email: scholarisvo@skolam.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Adresa hlavnej stránky obstarávateľa (URL):  https://www.zlatemoravce.eu/
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/4431

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĹA
Regionálny alebo miestny orgán

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Zlepšenie bývania v meste Zlaté Moravce

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45211340-4

II.1.3)    Druh zákazky
Práce

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky je rekonštrukcia dvoch bytových domov na ulici Ul. 1. mája, Zlaté Moravce. Predmet zákazky je
rozdelený na 2 časti: 
 
1. časť predmetu zákazky: Bytový dom - par. č. 2503 - súpisné číslo 976  
2. časť predmetu zákazky: Bytový dom - parc. č. 2533/1 - súpisné číslo 1311

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Áno
Zadajte, koľkokrát sa použije časť II.2:  2

II.2)    OPIS
 
Časť: 1

II.2.1)    Názov
1. časť predmetu zákazky: Bytový dom - par. č. 2503 - súpisné číslo 976
Časť č.:  1

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
45112000-5
 
45111300-1
 
45262500-6
 
45410000-4
 
45443000-4
 
45321000-3
 
45261410-1
 
45261200-6
 
45261000-4
 
44221000-5
 

1/3



45421100-5
 
45310000-3
 
31216200-5
 
39715210-2
 
45331100-7
 
45330000-9

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS: 
SK
SK02
SK023
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:  Bytový dom - par. č. 2503 - súpisné číslo 976, Zlaté Moravce, okres Zlaté
Moravce;

II.2.4)    Opis obstarávania
Podrobný opis predmetu zákazky je uvedený v časti B.1 - Opis predmetu zákazky a v osobitných prílohách týchto
súťažných podkladov, a to: 
Projektová dokumentácia  
Zadanie.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)Informácie o fondoch EÚ
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo:  Zlepšenie bývania v meste Zlaté Moravce, ITMS kód projektu: 312061AXI7 
 
Časť: 2

II.2.1)    Názov
2. časť predmetu zákazky: Bytový dom - parc. č. 2533/1 - súpisné číslo 1311
Časť č.:  2

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
45112000-5
 
45111300-1
 
45262500-6
 
45410000-4
 
45443000-4
 
45321000-3
 
45261410-1
 
45261200-6
 
45261000-4
 
44221000-5
 
45421100-5
 
45310000-3
 
31216200-5
 
39715210-2
 
45331100-7
 

2/3



45330000-9
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS: 
SK
SK02
SK023
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:  Bytový dom - parc. č. 2533/1 - súpisné číslo 1311, Zlaté Moravce,okres Zlaté
Moravce

II.2.4)    Opis obstarávania
Podrobný opis predmetu zákazky je uvedený v časti B.1 - Opis predmetu zákazky a v osobitných prílohách týchto
súťažných podkladov, a to: 
Projektová dokumentácia  
Zadanie.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)Informácie o fondoch EÚ
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo:  Zlepšenie bývania v meste Zlaté Moravce, ITMS kód projektu: 312061AXI7 

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Výzva na predkladanie ponúk

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
V.1)    Informácie o nepridelení zákazky

Zmluva/časť nebola pridelená:  § 57 ods. 2 - zmenili sa okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Verejný obstarávateľ sa rozhodol zrušiť použitý postup zadávania zákazky v súlade s § 57 ods. 2 zákona o verejnom
obstarávaní, z dôvodu schválenia ukončenia Zmluvy o poskytnutí NFP č. ZM_SEP-IMRK2-2021/004733, z ktorej mal byť
predmet zákazky financovaný (Uznesenie č. 853/2022 zo dňa 23.06.2022).

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
06.07.2022

3/3


